30-10-2025

MUNICIPIO DE VILLA DE TUTUTEPEC DE MELCHOR OCAMPO DISTRITO DE JUQUILA, OAX.

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

SEPTIEMBRE CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION (EA-1)
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION (EA-2)
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS (EA-3)
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS (EA-G1)

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

2025

9,433,024.05
1,296,955.80
0.00

0.00
7,591,696.62
293,658.46
250,713.17
0.00

160,191,136.36

160,191,136.36

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

169,624,160.41

63,253,488.32
13,684,122.20
26,694,414.81
22,874,951.31
3,091,787.52
0.00

148.00

0.00
3,091,639.52
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2024

12,856,353.27
2,775,984.03
0.00

0.00
9,188,597.38
140,377.02
751,394.84
0.00

198,985,199.22

198,985,199.22

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

211,841,552.49

92,549,361.56
42,374,628.79
28,113,026.64
22,061,706.13
16,137,313.93
0.00
11,360,206.64
0.00
4,777,107.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE TUTUTEPEC DE MELCHOR OCAMPO DISTRITO DE JUQUILA, OAX.
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 2,928,254.59 3,933,508.53
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 2,928,254.59 3,933,508.53
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 10,952,360.41
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 10,952,360.41
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 69,273,530.43 123,572,544.43
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $100,350,629.98 $ 88,269,008.06

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO VILLA DE TUTUTEPEC
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/334/01643/2025 | INFORME | 2025 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2025-10-30 13:47:23 | MUNICIPIO | 00001000000713100307 | MSP850101QQ3 | MUNICIPIO VILLA DE TUTUTEPEC | JUQUILA | OAXACA | DIRECCION | PLAZA
PRINCIPAL SIN NUMERO CENTRO 71800 | tesoreriamunicipaldevilladetututepec@outlook.com | | AUTORIDAD | MINERVA LOPEZ GARCIA | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | db30468b48ea3e78d2305ac9879abe75ea3f0bbf0265193d4c019da5e4f03aab |

FIRMA ELECTRONICA
XQQ/sopPkOrA7QVXTAjsR/equOKUZKYVIdZMtSjf60rSHMI1B5sFr7K1EQbfYZRIoKfpMjdCUBRnAeYWJIhD6MOAGItHAjrmjs1tVIGPcXClmvO7rtwaSuectw8gfj6A/i9ljm306m
02rtPINONWIQNY7scYzZMUclcGVmoKvUJIXUFtH4r+jpdnMspY Z8riniwNIYZSW56 KFCKFWY 3QF35KIKT+yGJz1fU5w2qihO+hCmXxjNDRBHtAAZA94P3UEQ+597Jj75e4x

BdzIQOenYOI5b/kv0QdIQI6BIY9l4ehaQpHc6v4LIOZNWXxmQYV5SrNIEaryYIB+T217HIcXr7Uw==

Fecha creacion: 30/10/2025 13:47:23 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 3/3 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



