MUNICIPIO DE VILLA DE TUTUTEPEC DE MELCHOR OCAMPO DISTRITO DE JUQUILA, OAX. ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

SEPTIEMBRE CERRADO

		2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTION	(EA-1)	9,433,024.05	12,856,353.27
IMPUESTOS		1,296,955.80	2,775,984.03
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS		0.00	0.00
DERECHOS		7,591,696.62	9,188,597.38
PRODUCTOS		293,658.46	140,377.02
APROVECHAMIENTOS		250,713.17	751,394.84
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS		0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION	(EA-2)	160,191,136.36	198,985,199.22
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y			
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES			
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA		160,191,136.36	198,985,199.22
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES			
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y		0.00	0.00
JUBILACIONES			
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	(EA-3)	0.00	0.00
INGRESOS FINANCIEROS		0.00	0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS		0.00	0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U		0.00	0.00
OBSOLESCENCIA			
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES		0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS		0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		169,624,160.41	211,841,552.49
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	(EA-G1)		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		63,253,488.32	92,549,361.56
SERVICIOS PERSONALES		13,684,122.20	42,374,628.79
MATERIALES Y SUMINISTROS		26,694,414.81	28,113,026.64
SERVICIOS GENERALES		22,874,951.31	22,061,706.13
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		3,091,787.52	16,137,313.93
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO		148.00	11,360,206.64
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES		3,091,639.52	4,777,107.29
PENSIONES Y JUBILACIONES		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL		0.00	0.00
DONATIVOS		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR		0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		0.00	0.00
PARTICIPACIONES		0.00	0.00
APORTACIONES		0.00	0.00
CONVENIOS		0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA		0.00	0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA		0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA		0.00	0.00

MUNICIPIO DE VILLA DE TUTUTEPEC DE MELCHOR OCAMPO DISTRITO DE JUQUILA, OAX. ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

RESUI	TADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	\$ 100,350,629.98	\$ 88,269,008.06	
TOTAL	DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	69,273,530.43	123,572,544.43	
	INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00	10,952,360.41	
INVER	SION PUBLICA	0.00	10,952,360.41	
	OTROS GASTOS	0.00	0.00	
	AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	0.00	0.00	
	OBSOLESCENCIA			
	AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U	0.00	0.00	
	DISMINUCION DE INVENTARIOS	0.00	0.00	
	PROVISIONES	0.00	0.00	
	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	2,928,254.59	3,933,508.53	
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS		2,928,254.59	3,933,508.53	
	APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00	
	COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00	
	GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00	

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO VILLA DE TUTUTEPEC ESTADO DE ACTIVIDADES

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/334/01643/2025 | INFORME | 2025 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2025-10-30 13:47:23 | MUNICIPIO | 00001000000713100307 | MSP850101QQ3 | MUNICIPIO VILLA DE TUTUTEPEC | JUQUILA | OAXACA | DIRECCIÓN | PLAZA PRINCIPAL SIN NUMERO CENTRO 71800 | tesoreriamunicipaldevilladetututepec@outlook.com | AUTORIDAD | MINERVA LOPEZ GARCIA | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | db30468b48ea3e78d2305ac9879abe75ea3f0bbf0265193d4c019da5e4f03aa6 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $XQQ/sopPk0rA7QVXTAjsR/equ0KUZKYVIdZMtSjf6OrSHml1B5sFr7K1EQbfYZRloKfpMjdCUBRnAeYWJhD6mOA6ltHAjrmjs1tVIGPcXClmv07rtwaSuectw8gfj6A/i9ljm3o6m\\ o2rtPJNOnWIQnY7scYzZMUclcGVmoKvUJXUFtH4r+jpdnMspYZ8rlniwNIYZSWf56KFCkFWY3QF35KlkT+yGJz1fU5w2qihO+hCmXxjNDRBHtAAzA94P3UEQ+5g7Jj75e4x\\ BdzIQOenYOl5b/kv0QdIQl6BIY9l4ehaQpHc6v4LtOZnWxmQYv5rNIEaryYlB+T2l7HlcXr7Uw==$

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00

Fecha creación: 30/10/2025 13:47:23 Página 3/3